PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2013 г.
01-2241-а
от __________________________ № _________
	Об адресации и нумерации жилых помещений, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3

	21, 1500 ОБ

В целях реализации прав граждан, определенных статьей 9.1 Закона Российской Федерации от 04 июля 1991 года №1541-1 «О приватизации Жилищного фонда в Российской Федерации», упорядочения нумерации жилых помещений, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3,  руководствуясь главой 2 раздела I  Жилищного кодекса Российской Федерации, главой 9 раздела 1 части 1 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением от 04 мая 2011 года № 02-137/01-179 о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения  - владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить помещениям:

- расположенным на 2 (Втором) этаже в доме 3 микрорайона 1 города Тихвина адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3, квартира 2;

- расположенным на 3 (Третьем) этаже в доме 3 микрорайона 1 города Тихвина адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3, квартира 3;

- расположенным на 4 (Четвертом) этаже в доме 3 микрорайона 1 города Тихвина адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3, квартира 4;

- расположенным на 5 (Пятом) этаже в доме 3 микрорайона 1 города Тихвина адрес: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 3, квартира 5,
в соответствии с приложением №1.

2. Комнатам:

- в квартире 2 присвоить номера помещениям согласно нумерации помещений, указанной на поэтажном плане жилого дома 3 по адресу: город Тихвин, 1 микрорайон, в соответствии с приложением №2;

- в квартире 3 присвоить номера помещениям согласно нумерации помещений, указанной на поэтажном плане жилого дома 3 по адресу: город Тихвин, 1 микрорайон, в соответствии с приложением №3;

- в квартире 4 присвоить номера помещениям согласно нумерации помещений, указанной на поэтажном плане жилого дома 3 по адресу: город Тихвин, 1 микрорайон, в соответствии с приложением №4;

- в квартире 5 присвоить номера помещениям согласно нумерации помещений, указанной на поэтажном плане жилого дома 3 по адресу: город Тихвин, 1 микрорайон, в соответствии с приложением №5.

3. Жилищному отделу комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района Ленинградской области заключить (переоформить) договоры найма жилого помещения с нанимателями в соответствии с вновь присвоенной адресацией.

4. Рекомендовать Управляющей компании обществу с ограниченной ответственностью «ТихвинТЭК» уведомить граждан о присвоении нумерации квартир и комнат.

И.о.главы администрации

        И.В.Гребешкова

С.Г.Парамонова

71129

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	Е.А. Рафаленок

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	И.В.Притула

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий отделом архитектуры

	О.В.Чернова

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	2

	Отдел архитектуры
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства (жилищный отдел)
	1

	МБУ «РУЦ»
	1

	ФМС
	1

	ФГПУ «Почта России»
	1

	Тихвин ТЭК
	1

	БТИ
	1

	ИТОГО:
	10

[image: image1.jpg]5 sTox
: I ] 1 : I == 1 ]k I = =0 . 1 = == i E M I B | |
345 o | 259 310 3,10 3,02 3,18 EXE) 3,23 3,08 314 3,13 6,30 3,10 3,12 3,07 3,28 2,20 3,32 3,07 2,58 3,08 2,69 .
s et 5] B o
+ ~ e - - 4
, 27 28 W, 25 30 51 31 32 3 34 35 36 37 38 39 40 1 2 3 4 R
S Fai® a2 |80 |8 o7 IR B S O HE 2 vz IS me B o3 |IR oz IR 35,5 8 o1 |I¥ 77 IR B3 |IB Eo ||® il 7= 3|8 23 |18 22 |R@es ||B 78 | + <
2} in n iz} w n H T i n 2] in i w [T} n n ) if :0] Iy in in n
[e] g
o 1,50 T
g JL A3
MH-4 5 4 25T
] LT Ll Pl i [ ] LI T il L] : W T Ll RN ] | Lild 1] [ Tt 11T LT
L >
88,7 o
76,80
[ il | 1l Ll LT 1 L i LA L] L1l Pl L T [ { i LI Lid Lt T 111 |
48 N3 el 46
1,84 H— <H 1,83 Tr
2,05 - . . 04
. ole 26 e 25 e 24 Iz 23 x 2z w 2l |l e N 19 o 18 w17 ® 16 llg 15 |lg 14 o 13 lle 12 fle 1 o 10 3 eln 8 . 7 a6 ¢ 5 -
e 124 06 71 |8 73 e 70 s 165 S e|ls B2 llo 170 ll@ 68 |lw 165 [lg 70 Il 77 |2 B8 || Be e 72 |la 78 R Esl s ME U IR 3 g e s B8 5 H
47 )
43 =250 ®
2,61 3,11 3,14 3,1 3,10 2,67 3,30 .10 3,08 3,02 3,12 3,22 3,05 3,01 3,12 3,22 2,88 2,90 3,10 3,06 312 3,07
4 srox
2,98 3,14 3,09 3,14 2,20 3,35 313 3,05 3,08 6,35 3,10 3,07 3,20 3,25 2,20 3,34 3,05 3,04 307 2,58 o 1,
o -+
H H =
o 28 llo 89 He 30 e 5I = e 3L w 22 Jle 33 e 34 e .35 o .36 o 37 w 38 +« 32 91 40 gllg _L o 2. e .3 |Jlo 4. b2
B {64 fn 175 [0 7, < T R n 532 * 77 jm E8 |b g5 ||a 361 w77 |m B3 || 75 || 177 ! B3 wllm 128 ||® 57 |miES ||m 47 | +
n wn n n Ty n w '8 in n n n ') n LK N n 78] in
E 1l L |
] t
1 a3
3 -—22.
11 1 11 1T 11 1T ] I 1T 11 11 11 W 11 T 1T 1 I I T 17 11 ] 1T I
44 ~
66,7 o
76,80
4] Ll L1 10 |HN Lt 111 LI T 1l L 11 i Lt [ L T | i Lid L1 P L
47 __::
1,74 _H- Tf
1,96
’ Ve 26 g 25 a 24 a8 &3 v P2 21 g 20 e 19 g 18 e 17 g _l& & 13 2 14 g 13 2 12 e 1 2 1 8. gl & o 7 2 & e 5
ols B3 8 162 18 72 8 7e IS &8 E 46 | e 171 R I 78 I8 e 7o s 65 U o WS 72 I8 2 (o T2 |8 42l B WD Te I 67 IR ©35 {a &5
48
73
n-2.300 3,04
2,79 2,96 3,14 3,20 3,09 2,66 3,10 3,12 3,09 3,06 3,18 3,09 3,07 3,12 3,17 3,14 2,61 3,06 3,20 3,06 3,08 3,08
PO dunuan I'VIT "JlenoGmmuspenrapuzanus” UHB.Ne
47 Tuxsuuckoe BTH 2616
TlosTaxkusii niay xuioro goma Ne 3
i Mo o aapecy: 1.TuxBUH, M.
1 mukpopatioH, 1: 200
Jiara [1510] Tloanuch
18.04.13 Vicnonuutene | Osunckas C.A.
Mpoeepun Hukutuna .1

[image: image2.jpg]3 srax

E 1 | I { _E = 1 = = =0 : ] ; == 1k i E — — ! N 1 F 1 E N |
3,47 2,58 3,04 3,08 3,10 3,20 2,16 3,25 3,15 3,08 312 6,48 30 3,20 3,10 3,24 2,18 3,23 3,04 3,14 2,71 2,80 > T..
aii 5 4
RUERCH! i1 12 13 14 15 s 22 23 24 25 26 27 28 29 el [ 3 = 1 2 3 4 5 + 8
vled |IB mzllBiey B o IB 7o |8 7 | B 75 ||R 72 |IB 3 ||B o3 |I8 36,8 B s IR vz IRy |IB T8 || 57 S8 w7 B 72 |(|Sme B ma B+
n s 2] ’ n n w n Uy n 0 n n ! 'z} n ! e} ! 1 ') 11y B ’ wijjn n N n
! > + .
S ok
-0 A 34
3 > S
i i LT TLd Tl LT 1 1 LT Ll LI Pl L————raiﬂﬂ—rf 1 Ll | TLl ] ] | L1 11 LIl [ il
8 -] 1 9 35 g
211 ol 50% o 1236 >
9,75 935 57,24 o
It Pl Pl L il [T Lid 11 L] [N Ll 11 LL 1] 1 1L Ll 111 LIl Lid L RN i
7 fo off 36
~Hy H
1,87 H= ZH 180
2083 gl 5 e 2 s 3 o 2 g 2 lle 20 g 15 e 1 e 7 llg 16 llg 15 g 14 lle 1z & 12 lle wu @ 10 s nle s e 7 e & e s o %
¢ wls 52 s T IR 70 s 344 M iadlle s IR U7 e 70 I8 770 I8 or IS o0 1% 72 IS 70 s 70 |l 73 e 147 | U1 Se B8 |8 B35 |o B8 o B3 |a 37
5.2 131
n-250 303
3,40 2,77 3,11 3,10 6,25 2,62 3,20 3,10 3,09 3,10 3,11 3,10 a2 310 31 3,17 2,70 3,12 3,05 3,07 3,05 310 e
2 aTtax
2,77 2,73 310 3.14 3. 2.0 3.26 3.13 3.10 3.05 6,31 3.0 3.10 3,10 3,24 2,20 3.22 3,07 3,15 2,78 2.80 D+
23 24 25 26 Z 50 [ 27 28 29 30 51 3 az 33 34 01 35 = 36 1 2 3 > T 3
B T2 18 50 8@ 71 |18 T2 |8 70 E 2 & s |18 75 (B 71 ||B s ||R 355 B o1 (B o0 185 (B 78 |BE ) i7c YR s B 73 (B3 B2 B+ 0
n n n in in T n n e} n n n 'g) n n Y m NN in n n
{
1 A 39
| T 11 11 T 1T T T ] 1T 17 S SR T (NN T 171 11 1T T TIT 1T 11 I
40 8
58,9 o
76,77
1] LIl t1d 111 111 Pl 11 [N 11 L] | IR Ll Ll LT NN L1 Pl il il [N LT i I
47 "j“;.;. ;‘g.:.. 1 'ﬂ-
1,80 - ~ 174
202 e 22 e 2 20 o 19 e 18 lgz ||z 186 lfle 15 fle 14 e 13 flo 2 llg 1 fg o s o lle s lle 45 |l 24 7 ole ¢ fe 4 le s o 4 le M°
e E3 s s I8 o B ms B o SEzlla Te |l 7 lle @7 [l fes e e |8 7 lla U7 |l B7 e B7 |l T s @] 72 Slle B3 e B7 la B5 | B8 o
42
46 12,4
4.4 h-250
2,78 3,06 3,10 3,08 3,10 2,60 3,20 342 3,04 3,08 3,06 3,10 3,10 3,05 3,05 3,20 2,67 3,07 3,09 3,04 3,09 3,03
PO dwman T'YII " lenobaunpentapusaing” uHB.Ne
47 Tuxsuuckoe BTU 2616
TlosTakubiit miad xuaoro noma Ne 3
syt N&3 110 azxpecy: F;THXBHH, M
1 muxpopaiion, 1: 200
Jara [©3718] TTonmuce
18.04.13 | Wcnonrutens | OsuHckas CA.
Nposepun Hukutna T T

Приложение №2

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 12 августа 2013 г.  №01-2241-а
Нумерация комнат 2 этажа

 в  квартире 2 дома 3 микрорайона 1 города Тихвина

	Этаж
	Прежний  номер

 комнаты
	Номер комнаты

 на поэтажном плане
	Площадь комнаты
	Присвоенный номер квартиры

	2
	1
	22
	15,3
	2

	2
	23
	15,2
	2

	3
	21
	16,7
	2

	4
	24
	15
	2

	5
	20
	17,1
	2

	6
	25
	17,1
	2

	7
	19
	16,9
	2

	8
	26
	17,3
	2

	9
	18
	17,1
	2

	10
	27
	17,9
	2

	11
	17
	14,3
	2

	12
	28
	17,0
	2

	13
	16
	17,6
	2

	14
	29
	17,1
	2

	15
	15
	17,1
	2

	16
	30
	16,8
	2

	17
	14
	16,7
	2

	18
	31
	17,1
	2

	19
	13
	16,9
	2

	20
	32
	17,1
	2

	21
	12
	16,8
	2

	22
	5
	16,9
	2

	23
	11
	17,1
	2

	24
	34
	17,8
	2

	25
	10
	17,1
	2

	26
	36
	16,8
	2

	27
	9
	16,7
	2

	28
	1
	17,3
	2

	29
	8
	16,7
	2

	30
	2
	15,3
	2

	31
	44
	14,6
	2

	32
	3
	15,4
	2

	33
	45
	17,6
	2

	34
	7
	16,8
	2

	35
	6
	16,9
	2

	36
	43
	16,7
	2

	37
	33
	17,1
	2

	38
	4
	16,6
	2

________________

Приложение №3

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 12 августа 2013 г.  №01-2241-а
Нумерация комнат 3 этажа

 в  квартире 3 дома 3 микрорайона 1  города Тихвина

	Этаж
	Прежний  номер

 комнаты
	Номер комнаты

 на поэтажном плане
	Площадь комнаты
	Присвоенный номер квартиры

	3
	48
	22
	17,9
	3

	49
	21
	14,1
	3

	50
	23
	17,3
	3

	51
	20
	17,5
	3

	52
	24
	16,9
	3

	53
	19
	17,1
	3

	54
	25
	17,2
	3

	55
	18
	17,0
	3

	56
	27
	16,5
	3

	57
	17
	17,1
	3

	58
	28
	17,6
	3

	59
	16
	17,1
	3

	60
	29
	17,1
	3

	61
	15
	17,1
	3

	62
	30
	17,8
	3

	63
	14
	17,2
	3

	64
	1
	16,7
	3

	65
	13
	17,0
	3

	66
	2
	17,3
	3

	67
	12
	17,0
	3

	68
	3
	14,8
	3

	69
	11
	17,4
	3

	70
	4
	15,4
	3

	71
	10
	14,7
	3

	72
	9
	17,1
	3

	73
	8
	16,8
	3

	74
	7
	16,9
	3

	75
	6
	16,6
	3

	76
	5
	16,9
	3

_______________
Приложение №4

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 12 августа 2013 г.  №01-2241-а
Нумерация комнат 4 этажа

 в  квартире 4  дома 3  микрорайона 1  города Тихвина

	Этаж
	Прежний  номер

 комнаты
	Номер комнаты

 на поэтажном плане
	Площадь комнаты
	Присвоенный номер квартиры

	4
	77
	27
	14,2
	4

	78
	26
	15,3
	4

	79
	28
	16,4
	4

	80
	25
	16,3
	4

	81
	24
	17,3
	4

	82
	29
	17,3
	4

	83
	23
	17,6
	4

	84
	30
	17,0
	4

	85
	22
	16,9
	4

	86
	13
	17,2
	4

	87
	21
	14,6
	4

	88
	32
	17,1
	4

	89
	20
	17,1
	4

	90
	33
	16,8
	4

	91
	19
	17,2
	4

	92
	34
	16,9
	4

	93
	18
	17,0
	4

	94
	36
	17,1
	4

	95
	17
	16,8
	4

	96
	37
	16,9
	4

	97
	16
	17,5
	4

	97а
	14

16,9

	4

	98
	35
	36,1
	4

	99
	38
	17,5
	4

	100
	39
	17,7
	4

	101
	12
	17,4
	4

	102
	31
	18,4
	4

	103
	9
	16,8
	4

	104
	15
	16,9
	4

	105
	10
	14,4
	4

	106
	11
	17,2
	4

	107
	8
	17,6
	4

	108
	2
	16,7
	4

	109
	7
	16,7
	4

	110
	1
	16,8
	4

	111
	6
	16,9
	4

	112
	3
	16,9
	4

	113
	5
	16,9
	4

	114
	4
	14,2
	4

_______________

Приложение №5

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 12 августа 2013 г.  №01-2241-а
Нумерация комнат 5 этажа

 в  квартире 5   дома 3  микрорайона 1  города Тихвина

	Этаж
	Прежний номер

 комнаты
	Номер комнаты

 на поэтажном плане
	Площадь комнаты
	Присвоенный номер квартиры

	5
	115
	26
	14,4
	5

	116
	27
	14,2
	5

	117
	25
	17,1
	5

	118
	28
	17,1
	5

	119
	24
	17,3
	5

	120
	29
	17,1
	5

	121
	23
	17,1
	5

	122
	30
	16,6
	5

	123
	22
	16,9
	5

	124
	21
	14,6
	5

	125
	20
	18,2
	5

	126
	31
	17,6
	5

	127
	19
	17,0
	5

	128
	32
	16,8
	5

	129
	18
	16,9
	5

	130
	33
	17,3
	5

	131
	17
	16,5
	5

	132
	34
	17,2
	5

	133
	16
	17,1
	5

	134
	15
	17,7
	5

	135
	14
	16,8
	5

	136
	36
	17,1
	5

	137
	13
	16,6
	5

	138
	37
	17,0
	5

	139
	12
	17,2
	5

	140
	38
	16,9
	5

	141
	11
	17,6
	5

	141а
	35
	35,9
	5

	142
	39
	18,0
	5

	143
	10
	15,8
	5

	144
	9
	16,0
	5

	145
	8
	17,1
	5

	146
	1
	16,9
	5

	147
	7
	16,3
	5

	148
	2
	16,4
	5

	149
	6
	17,2
	5

	150
	3
	16,9
	5

	151
	5
	16,8
	5

	152
	4
	14,8
	5

___________

Приложение №1

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 12 августа 2013 г.  №01-2241-а